1 CONSTRUÇÃO  DE  PORTAL  DE
ENTRADA

MARCA
PRÓPRIA 1,00 Serviço 792.129,9

4
768.366,0

4 768.366,04

VALOR TOTAL 768.366,04

Homologado para DEC ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 14.218.683/0001-62, pelo melhor valor de R$ 768.366,04  (setecentos e sessenta 
e oito mil, trezentos e sessenta e seis reais e quatro centavos), em 16/01/2025.

Ana Vitória Pinheiro Nogueira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS